ores, analisando detidamente o Parecer Técnico encaminhado pela Assessoria
de engenharia desta Prefeitura, declara CLASSIFICADAS as propostas de
preços apresentadas pelas empresas 01) J. E. CONSTRUÇÕES LTDA – EPP, no
valor global de no valor global de R$ 111.289,45 (cento e onze mil duzentos e
oitenta e nove reais e quarenta e cinco centavos), 02) M&S EMPREENDI-
MENTOS E SERVIÇOS LTDA, no valor global de 113.052,58 (cento e treze mil
cinquenta e dois reais e cinquenta e oito centavos) e 03) SALINAS
CONSTRUÇÕES & SANEAMENTO LTDA, no valor global de R$ 110.910,00
(cento e dez mil novecentos e dez reais), por atenderem a todas as exigências
do instrumento convocatório. Diante do exposto a CPL declara VENCEDORA
a empresa 03) SALINAS CONSTRUÇÕES & SANEAMENTO LTDA, por apre-
sentar a menor proposta com menor valor global.
Macau, 19 de julho de 2013.